Instituto Municipal de la Mujer de Playas de Rosarito B.C.

TRty

IMMUJER

Instituto Municipal de la Mujer
PLAYAS DE ROSARITO

ESTADO DE INGRESOS (DETALLADO)

DEL 01 DE ENERO DEL 2018 AL 30 DE JUNIO DEL 2018

INGRESOS

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
OTROS INGRESOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ROSARIO DE FATIMA MANRIQUEZ TESISTECO
DIRECTORA GENERAL

2018
$0.00
$0.00
$0.00

$15,200.00
$0.00

$0.00

$0.00
$840,275.00
$0.00

$855,475.00

VIl AYUNTAMIENTO DE

PLAYAS DE ROSARITO

Horizonte de Posibilidades

2017
$0.00
$0.00
$0.00

$66,082.38
$0.00
$3,000.00
$0.00
$375,000.00
$105.55

$444,187.93

KARLA MONICA SERRANO BATES
COORDINADORA ADMINISTRATIVO






